14

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_____»_____________г. № _____

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 30 сентября 2021 года № 626

Правительство Ленинградской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства  Ленинградской области
от 30 сентября 2021 года № 626 «Об утверждении Положения о региональном государственном контроле (надзоре) в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Ленинградской области и признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области
от 11 октября 2019 года  № 461» изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности.

Губернатор
Ленинградской области

А.Дрозденко

[bookmark: start_1]